
Nimi Osoite Sähköposti Kännykkä
Auer Tuomo Uuraistentie 1860 MULTIA 0400-627561
Hakanen Elisa Virtasalmentie 386 41220 HÖYTIÄ elisa.lahtinen@reppu.net 040-7717996
Hakala Tarja Kurolahdentie 43 44260 Vihijärvi tarjah-k@pp.inet.fi 050-5331418
Harju Hannu Väinöntie 6 40250 Jyväskylä hannu.harju@jenergia.fi 050-5910408
Häkkinen Pirjo
Hannikainen Lasse Raisio 040-5698460
Hänninen Keijo Uuraistentie 1659 41270 Lannevesi keijo.hanninen@pp.inet.fi 040-5690170
Hänninen Mari Jokiniementie 57, 44170 Hietama markku.ruuska@pp1.inet.fi 040-7590724
Hänninen Pirkko Arpiokummuntie 41, 42660 Sahrajärvi 040-528 7842
Ijäs Anne Lepolantie 296 00660 Helsinki anne.ijas@mbnet.fi 045-6321349
Kimiläinen Kirsti Papiniementie 44 00630 Helsinki kirsti.hyyppa@formin.fi 041-5067893
Kinnunen Timo 050-5609055
Kovanen Juha
Lahtinen Kauko Rantatie 87, 13300 Hämenlinna kauko.lahtinen@suomi24.fi 040-5578724
Lahtinen Marita In Memorial Marita poistui joukostamme kesällä 2011
Lahtinen Riitta Yläkoskentie 21, 40800 Vaajakoski riitta.kovanen@jkl.fi 050-3405767
Lahtinen Timo Lemminkäisentie 1 A 7 04200 Kerava tv.lahtinen@pp.inet.fi 0400-880123
Lehmuskoski Jussi Karviantie 65 41230 Uurainen jussi.lehmuskoski@pp.inet.fi 0400-747284
Liimatainen Pirjo Haapaheikintie 51 40800 Vaajakoski 014-261730
Lähteenmäki Kaarina
Lähteenmäki Pentti
Länkinen Ritva 040-5419167
Nieminen Anneli Saunamäentie 41120 Puuppola 040-53567844
Nieminen Maire in Memorial Maire poistui jokostamme 5.12.2023
Nieminen Mikko Oikarintie 12 41140 KUIKKA mikko.nieminen@foliopaino.net 0400-189238
Nuutinen Elias Heikkiläntie 5, 01900 Nurmijärvi elias.nuutinen@kolumbus.fi 050-5737684
Nyyssönen Anna-Maija Hyljekaari 1T 02260 Espoo annamaija.dimaras@yahoo.com 040-5618640
Oikari Marjo Taipaleentie 7 40600 Jyväskylä marjomail@gmail.com 040-8478508
Paananen Keijo Korpimäentie 22 40270 Palokka keijo.paananen@metso.com 0400-166661
Pakarinen Pauli
Piesala Risto 41240 Kyyvämöinen 505340016
Pitkälä Kirsti Keihästie 5 41340 Laukaa kirsti.haarala@hotmail.com 050-3454181
Pokela Vuokko Papintie 5 as. 1 39100 Hämeenkyrö 0400-770823
Pulkkinen Helena Vanha Tampereentie 1733 21360 Lieto as.helena.hakala@elisanet.fi
Saari Antti Keihästie 1 41340 Laukaa antti.saari@yit.fi



Siekkinen Paula Niemelänkatu 8 44200 Suolahti paula.siekkinen@postikeskus.net
Sillantaus Eeva-Riitta Visalankuja 2C25 40270 Palokka eeva-riitta.sillantaus@palokkatk.fi
Taipale Veikko in Memorial Veikko kuoli Lappeenrannassa syksyllä 2019
Turpeinen Jouko
Valkama Eeva-Liisa Tikkakoskentie 440 41140 Kuikka 050-9105760
Valkama Ritva
Valkama Tuula Vähälahdentie 94 40950 Muurame tuvapuu@suomi24.fi 014-639223 tai 050 4312469 
Vanhala Markku
Opettajistoa
Vanhala Lea Löytynkatu 6B 15900 Lahti 050-3829593
Luotola Aili In Memorial
Luostarinen Erkki Saniaiskuja 5A, 55120 Imatra eki.luostarinen@gmail.com 040-5165263
Mäkeläinen Leena Laajaniitynkuja 1A9, 01620 Vantaa leenamake@hotmail.com 050-9129802
Mäkeläinen Martti
Veintie Raimo Vajaamonkatu 8B26 Äänekoski raimo.veintie@pp.inet.fi 040-7735413
Taskinen Tuula 41140 KUIKKA (014) 311 0150
Taskinen Esko in Memorial
Marttila Vuokko Uuraistentie 1441 41270 Lannevesi
Marttila Heikki


